
DIV. I - RIP. VII - SETT. I 
 
2.1) VARIAZIONE DEL CONTRIBUTO D’ISCRIZIONE DALL’A.A. 
2009/2010 AL MASTER UNIVERSITARIO IN “I SERVIZI DI 
INTERESSE GENERALE: TRASPORTI ED ENERGIA”. 

 
……….OMISSISS………. 

 
DELIBERA 

 
di approvare che il contributo di iscrizione al Master universitario di II livello 
in “I servizi di interesse generale: trasporti ed energia”, di € 2.500,00, sia 
sostituito, dall’anno accademico 2009/2010, con una somma compresa tra € 
1.500 ed € 2.500, specificata nel bando sulla base della determinazione del 
Consiglio del Master, da versare in due rate di pari importo. 
 
LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO SEDUTA STANTE 
 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                             IL RETTORE 
 


